ТИПОВОЙ ПРОЕКТ
4 0 5 - 4 - 1 1 2 4 . 9 2
[К И С Л О Р О Д Н А Я  С Т А Н Ц И Я ,
П Р О И З В О Д И Т Е Л Ь Н О С Т Ь Ю  2 5 0 м 3/ч .
ДЛЫБОМ 2
Т Х  Т Е Х Н О Л О Г И Я  П Р О И З В О Д С Т В А
элементы кружева

входящей в хомпдехт хомиресоорнсго
АГРЕГАТА
Числитель-, Условное обозначение а р м а
туры, зхо д я  щ ей  в хом плехт хомпрес '
СОРНОГО А ГР Е ГА  ТА
Зн а м е н а т е л ь ; Ус л о в н о е  обозначение
Арматуры по ч е р т е  /н а м  /ТПП и А
Трубопровод  в о/тр а б е
8  f  ? А  3 9  -  У с л о в н о е  о б о з н а ч е н и е  о б о р у д о
в а н и я  х и е л о  р  о д н о й  с т а н  д н  и
В A, B3t бо, ох, пн, д  -  У с л о в н о е  о б о з н а ч е н и е  т е х н о л о
г и  ЧЕСХОЙ А Р М А ТУР Ы  Х Н С ЛО Р О Д Н О Й  ОГАЙО НИ
во, 60 , В Ц  ЗА, вс, /И, Т, t  -  У с л о в н о е  о з о з н а ч е н н е
а р м а ту р ы  и приборов ТИП и А ХНСЛОРОДНОЙ
СТА НО НИ
Из о л и р о в а н н ы й  тр у б о п р о в о д
За д б и /н х а
вентиль
У гл о в о й  в е н ти л ь
У  Б РАТНЫМ Х ЛА П А  И
/IРЕ Д  Ох РА  Н И ГЕ ЛЬ  Н 6/И НИ А  И А Н
воРОНХА СЛИ В Н АЯ
Ь С )Ъ -Ь -40П Q0• w/ i ’ / 4
ПРИВЯЗЯМ JtМ/*Л/) £>/) Л 7 ЛГЛ 0
БхмГ
дйв. гр -
$
 $
I
I
I g w
ЪТ
А г* L ГТ1/Г  If£4 ГГ БЫ/ If ГУ />/
ПРСИЗВСДИТ£Д*НСОГЬ/С
2S0  м 3/ у
(ТЙДНЯ
р
л ПС г
в
/тегов
Ни А *•о
Г/1.СПГЦ.
Нхонгр.
ШОГА
ОЯВУШ/ГИИ
фРОДСАД
ЛЗЕРИИ а * оШ Уело в н  */£
ОБОЗ НА О ЕНН Я ГПИСТРОММАщ
XOW/rrCCAfl 25437-О 2 И У ’ормлгзг
/ /
Ф Рй ГМ ЕНГ Пйй ИЙ НА отм: Р Ш
1
4
привязан'
Ш Ж
Зкспликация 05О РУ а о вй Н ИЯ
№тз. Наименование Цел. Примечание
1 Шкаф вытяжной химический ШВ-3,2 ', fv̂ zBGOmM,44200мм, В=0ООпш /
% Шкаф вытяжной дпрлабораторнойрако-
ВИНЫ 4=900ММ; В=000мм; h =2650мм /
3 шкаф книжныйаля хранения
реактивов -g-чводмт; ь -ЧООалм /
9
ОШ ЛАБОРАТОРНЫЙ̂ ХИМИЧЕСКИХ
СунифнцированныиУ отос-з 1
5
СТОП АЛЯ МИШ АН АП И ТИЧБСКИХ ВЕСОВ
СВ-2, 4=900ММ, В =500MMt h=900MM 1
5 Bsobl ЛАБОРАТОРНЫЕ АНАЛИТИЧЕСКИЕ
С РАЗНОВЕСОМ У
7 Стой письменный 4ч2Р0мм'> 6=7о0мм /
8 Ош 1
9 ГаВУРЕГКА 35OXZ50J h =ШмМ 1